BỘ TÀI CHÍNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5379/BTC-ĐT
V/v cho phép kéo dài thời hạn thanh toán nguồn vốn di dân khẩn cấp ra khỏi vùng sạt lở đất, lũ ống, lũ quét
	Hà Nội, ngày 24 tháng 04 năm 2014

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn.
Trả lời văn bản số 827/UBND ngày 31/3/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc cho phép kéo dài thời hạn thanh toán nguồn vốn di dân khẩn cấp ra khỏi vùng sạt lở đất, lũ ống, lũ quét; Bộ Tài chính có ý kiến như sau:
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Văn Ninh tại văn bản số 1369/VPCP-KTTH ngày 04/3/2014 của Văn phòng Chính phủ về việc kéo dài thời gian thực hiện và thanh toán kế hoạch vốn năm 2013 sang năm 2014, Bộ Tài chính sẽ phối hợp Bộ Kế hoạch và Đầu tư và cơ quan liên quan rà soát, tổng hợp đề nghị của các địa phương về việc kéo dài thời gian thực hiện và thanh toán kế hoạch vốn đầu tư năm 2013 sang năm 2014, đề xuất các nguyên tắc, tiêu chí, đối tượng dự án được phép kéo dài, báo cáo Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.
Bộ Tài chính có ý kiến trả lời để Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Lưu: VT, Vụ ĐT.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Công Nghiệp